C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644

OFÍCIO GP N° 142/2023

                                             Baixo Guandu/ES, 08 de Novembro de 2023.

Assunto: Encaminha Pedidos de Informações de autoria de

Vereador.

Ilmo. Senhor,

Com fulcro no artigo 34, incisos II e XIII, da Lei nº 1.380/90 (LOM),

estamos encaminhando a Vossa Senhoria, o PEDIDO DE

INFORMAÇÃO DE Nº 008/2023 de autoria do Vereador JOSÉ

ROBERTO DA SILVA, aprovado por Unanimidade de votos, pelos

nobres Edís deste Poder Legislativo, em Sessão Ordinária, realizada

no dia 06/11/2023.

                                                                    Leandro Gomes da Cruz

                                                                                 Presidente

A: Secretária de Educação do Município de Baixo Guandu/ES.

        Ilma. Sra. Kelly Cristina Gama.

		2023-11-08T09:30:47-0300
	LEANDRO GOMES DA CRUZ:08955566778